
 Zarządzenie Nr 17 / 2025  
Prezydenta Miasta Tczewa 
z dnia 15  stycznia 2025r.   

 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Tczewie 
 

Na  podstawie § 4 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 09 
grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy oraz § 6 Statutu 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Tczewie stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XI/90/2019 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 29 sierpnia 2019 r.  
 

zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się Regulamin Organizacyjny Środowiskowego Domu Samopomocy w 
Tczewie opracowany przez Dyrektora Środowiskowego Domu Samopomocy w Tczewie 
i uzgodniony z Wojewodą Pomorskim, stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

 
§ 2 

 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Dyrektorowi Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Tczewie.    
 
   

§ 3 
 
Traci moc Zarządzenie nr 29/2020 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 31 stycznia 2020 r. 
w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Tczewie z poźn. zm.   
 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
                                                                                                      Prezydent Miasta 
 
                                                                                                   Łukasz Brządkowski 


